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Interclubs Comité 14 D1 - 2025-2026
Classement - Poule D1

Equipes

Jouées

Gagnées

Nulles

Perdues

Forfaits

Bonus

Pénalités

Points

Matchs +/-

Sets +/-

Pts +/-

Bretteville L'orgueilleuse Bad. (14-BOB-3)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Conquerant Badminton Club Caen (14-CBCC-9)

Entente Sportive Falaisienne (14-ESF-4)

Pays d'Auge Badminton (14-PAB-5)

SLSN Badminton Club Condé sur Noireau (14-SLSNBC-1)
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Ussal4 Badminton St Andre (14-USSA-2)

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
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